

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 19 al 29 Giugno 2025

INTERSPAR  **iper** SPAR 



NUTELLA
BISCUITS
FERRERO
304G

2,50
8.22 €/Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



CORNETTO
ALGIDA
CLASSICO/
CIOCCOLATO
X6 450G

3,50
8.75 €/Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



PLUMCAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
330G

1,50
4.55 €/Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
ARBOREA
SCREMATO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

1,00

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 19 al 26 Giugno 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**27 - 28 - 29
GIUGNO 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**BORSA MARE
SIRETESSILE
VARI COLORI**

A SOLI € 4,99

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



FETTE BISCOTTATE
MILINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G X2

4.00
3.17 €/kg



MERENDINE
AL CIOCCOLATO
CON FARCITURA
AL LATTE DESPAR
X10 300G

1.50
5.00 €/kg



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE/INTEGRALI
320G

1.00
3.13 €/kg



QUADRATINI
CHOCOLATE/
NAPOLITANER
LOACKER
250G

3.00
12.00 €/kg



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
FORMATI CLASSICI
500G

2 PEZZI
1.50



CRACKERS
MULINO BIANCO
SALATI/NON SALATI
1KG

3.00



RISO BLOND
RISOTTI
GALLO
2KG

4.00
2.00 €/kg



POMODORI
PELATI
DIVELLA
400G

2 PEZZI
1.00
1.25 €/kg



MAIS
VALFRUTTA
326G X3

3.00
3.07 €/kg



TARALLIN/
QUADROTTI
TRULLI E SASSI
210G

1.00
4.76 €/kg



PREZZI TONDI



MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X3

3.50
11.67 €/kg



FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G

2.00
7.41 €/kg



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
CASA MILO
VARI TIPI
400/500G

1.00



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G

5.50
27.50 €/kg



FUNGI CHAMPIGNON
A FETTE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

2.00
AL PEZZO



ANGURIE
BABY

1.00
AL KG



SPINACINA DI
POLLO AIA
X2 200G

2.00
AL PEZZO



HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G

1.00
AL PEZZO



FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1.00
ALL'ETTO



PREZZI TONDI



GELATO IN VASCHETTA
CARTE D'OR ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3.50
7.00 €/kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 480G

4.00
8.33 €/kg



TORTA
ST.HONORÉ
SAMMONTANA
750G

5.00
6.67 €/kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

3.00
6.67 €/kg



BASTONCINI
FINDUS
X18 450G

4.00
8.89 €/kg



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

6.00
20.00 €/kg



BEVANDA
VALFRUTTA
VARI TIPI
200ML X6

2.00
0.17 €/lt



BIRRA
PERONI
NASTRO
AZZURRO
62CL

1.00
1.61 €/lt



APERITIVO
HUGO/SPRITZ
LA GIOIOSA
75CL

4.00
5.33 €/lt



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1.5L X6

2.00
0.22 €/lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANTO
STEFANO
50CL X6

6 BOTTIGLIE
1.00



PREZZI TONDI

DETERGENTE
PAVIMENTI
ALBA
VARI TIPI
IL

1,00

CANDEGGINA
CLASSICA
ACE
3L

2,00

BIO PRESTO
LIQUIDO
LAVATRICE
VARI TIPI
35 LAVAGGI

4,00

DETERSIVO
PIATTI LIQUIDO
LIMONE/ACETO
DESPAR
IL

1,00

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
900ML
45 LAVAGGI

2,00

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FINISH
FRESH/LEMON
600ML

4,00

GLENOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA
E MALVA
300ML

1,00

SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
FRUCTIS
GARNIER
VARI TIPI

2,00

CROCCHETTE
CON MANZO
SCOTTY
4KG

5,00

PATÉ PER
CANI SCOTTY
PREMIUM
VARI TIPI
150G

2 PEZZI

1,50



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



Il Grana Padano è una fonte eccellente
di calcio, fosforo e proteine ad alto valore
biologico, oltre a vitamine e minerali.
È facilmente digeribile e
naturalmente privo di lattosio.



SPUMANTE JAPO
EXTRA BRUT
75CL

5,99
7,99€/LT



GRANA PADANO
DOP 25 MESI
PREMIUM

1,69
AL LETTO



FORMAGGIO
BRIE
PRESIDENT

1,19
AL LETTO



RICOTTA DURA
TOSCANELLA

0,79
AL LETTO



FORMAGGIO
TALEGGIO DOP
PREMIUM

1,19
AL LETTO



CACIOCAVALLO
SORESINA

1,19
AL LETTO



RICOTTA
DI BUFALA
DOP DESPAR
PREMIUM
250G

1,99
AL LETTO



ASIAGO
FRESCO
DOP

0,99
AL LETTO



PECORINO FRESCO
IL PASCOLO
AZIENDA AGRICOLA
SABINO

1,69
AL LETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Dalla fragranza inconfondibile
il Prosciutto cotto Ferrarini Gold
ha un profumo caratteristico
che riconosci, tra tanti. Un
esclusivo mix di spezie ed
erbe aromatiche che lo rende
estremamente gustoso.



VINO
GRECO IGP
AGRIFLEGREA
75CL

5,90
787€/LT



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,49
ALLETTO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALLETTO



GUANCIALE
DI SUINO
RENZINI

1,49
ALLETTO



PORCHETTA
DI LONZA
SENFTER

1,49
ALLETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,59
ALLETTO



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,39
ALLETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
LA SANTO VILLANI

1,29
ALLETTO

L'Umbriaco Prosciutto Stagionato
Viene disossato e subito dopo
affinato sotto vino rosso Primitivo
e vinacce, per 15 giorni.
L'aroma penetra quindi nella
carne, conferendo un profumo
intenso e un sapore delicato
alla fetta di forma tonda e ben
marezzata. La stagionatura
avviene in Umbria tra i Monti
Sibillini a 1000 metri s.l.m.



PROSCIUTTO CRUDO
L'UMBRIACO
RENZINI

2,79
ALLETTO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



MELONI
GIALLI

1,69
AL KG



ANANAS
PREMIUM

1,89
AL KG



FAGIOLINI BOBY
PASSO DOPO PASSO
500G

1,79
AL PEZZO



PATATE NOVELLE
PASSO DOPO PASSO
RETE 1.5KG

2,49
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO

DECORA
LA TUA CASA



TRADESCANTIA
VASO 14CM

4,99
AL PEZZO



DIPLADENIA
VASO 14CM

4,99
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



La carne di scottona è considerata di alta qualità, con un sapore intenso e una consistenza morbida. Si presta a diverse cotture (nei vari tagli), come alla griglia, alla piastra, in padella e cotture più lunghe.



DESPAR
PREMIUM

FETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM

15,90
AL KG



VINO
AGLIANICO IGP
VILLA RAIANO
75CL

7,90
10.53 €/LT



LONZA A FETTE
DI SUINO
CONFEZIONE
RISPARMIO

7,49
AL KG



COTOLETTE
PANATE DI SUINO

9,90
AL KG



BISTECCA DI
SOVRACOSCIA
DI POLLO

6,90
AL KG



KEBAB DI
POLLO
DESPAR
280G

2,89
AL PEZZO



HAMBURGER
MISTO
BOVINO E SUINO
DESPAR X4

3,89
AL PEZZO



Qualità e
sicurezza
a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli
frequenti e trasparenza per i prodotti
che scegli. Questa è la carne Despar
Passo dopo Passo, seguita in ogni fase
della produzione.

Selezionata
con cura
per te



ALETTE DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO

3,99
AL KG



**Dolce
freschezza**



**MINISORBETTI
DESPAR
X8 320G**

1,49 €/pezzo



**COPPA
GELATO
AL CAFFÈ
DESPAR
X4 280G**

1,99 €/pezzo



**BIANCOFRAGOLA
DESPAR
X6 300G**

1,59 €/pezzo



**MINISTECK
DESPAR
ASSORTITI
X8 250G**

2,49 €/pezzo



**VASCHETTA GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
200G**

1,19 €/pezzo



**BISCOTTO
GELATO ALLA SOIA
DESPAR VEGGIE
X6 300G**

2,99 €/pezzo



**TORTA
SAINT HONORÉ
DESPAR
PREMIUM
500G**

8,90 €/pezzo

**Una pausa
rinfrescante!**

Per una merenda
fresca o un dolce fine
pasto scegli i **gelati
firmati Despar**:
tanti gusti e formati
per accontentare
ogni palato. Dalle
sfiziose miniporzioni
alle vaschette da
condividere, dai
ghiaccioli alle creme
più golose: **scegli i
tuoi preferiti!**

**Più gusto
al tuo gelato**



**PANNA SPRAY
DESPAR
250G**

1,99 €/pezzo



MINISTEK
AL CAFFÈ
DESPAR
X8 304G
3,29 €/pezzo



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G
2,59 €/pezzo



GELATO
BISCOTTONE
DESPAR
TRIGUSTO
X6 480G
2,59 €/pezzo



MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
X9 300G
2,99 €/pezzo



EXTRASTEAK
CLASSICO
DESPAR
X4 350G
2,79 €/pezzo



affogato
all'amaretto



AMARETTO
DISARONNO
70CL
9,90 €/pezzo

affogato
all'amaro



AMARO
ELISIR
S.MARZANO
BORSCHI
70CL
11,90 €/pezzo



WAFFELETTEN
FONDENTE/LATTE
BAHLEN
100G
1,99 €/pezzo



CESTINI/
CONO
ARROTOLATO/
SIGARI
E VENTAGLI
GECHELE
100G
1,79 €/pezzo



CONO ESTATE
GECHELE
100G
1,29 €/pezzo



- Naturalmente ricco di proteine
- Fonte di fibre



TOFU
AL NATURALE
BIPACK
DESPAR
VEGGIE
125G X2

1,69
6,76 €/KG

- 70% di grassi
rispetto alla media del contenuto
in grassi delle conserve di tonno
all'olio di oliva più vendute.



TONNO IN OLIO
DI OLIVA LIGHT
DESPAR VITAL
60G X3

2,79
15,50 €/KG



- Fonte naturale
di magnesio
- Fonte di fibre
- Fonte naturale
di fosforo

RISO
INTEGRALE
DESPAR VITAL
500G

1,19
2,38 €/KG



RISO
PARBOILED
DESPAR
500G

0,99
1,98 €/KG



RISO RIBE
DESPAR
1KG

1,79



RISO BASMATI
DESPAR PREMIUM
500G

1,69
3,38 €/KG



MAIS BIO
DESPAR
160G X2

1,99
6,22 €/KG



PROSCIUTTO
COTTO
IN CUBETTI
DESPAR
200G

1,99
9,95 €/KG



GAMBERETTI
AL NATURALE
DESPAR
130G

3,69
28,38 €/KG



CARCIOFINI
TAGLIATI
DESPAR
290G

2,39
8,24 €/KG



CONDIMENTO
PER INSALATA DI
RISO SOTTOLIO
DESPAR
314ML

1,79
5,70 €/LT



prepara la tua INSALATA DI RISO

con DESPAR



100%
LATTE DI
ITALIANO

BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/KG



FETA GRECA
DOP
DESPAR
200G

2,25
11,25 €/KG

I pomodori Orti Pugliesi sono Nickel Tested: ogni lotto viene analizzato per garantire un contenuto di nickel controllato e sicuro. Ideale anche per chi ha sensibilità o intolleranze. Una scelta di qualità, benessere e fiducia.

NICKEL
TESTED



POMODORI
DATTERINO
ROSSO/
CILIEGINO
ROSSO
250G

1,59
AL PEZZO



ZUCCHINE VERDI
RETE DA 1KG

1,79
AL PEZZO



DESPAR
PREMIUM

MANGO
DESPAR
PREMIUM
380G

1,99
AL PEZZO



POMODORO
ZEBRATO
250G

1,99
AL PEZZO



OLIVE
TAGGIASCHE
IN SALAMOIA
DESPAR PREMIUM
280G

DESPAR
PREMIUM

2,99
10,68 €/KG



VERDURE GRIGLATE
DESPAR VARI TIPI
280G

1,99
7,11 €/KG



PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZ'AGLIO
190G

1,19
6,26 €/KG



RUCOLA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
125G

1,00
AL PEZZO

FRUTTA
Passo
dopo
Passo
DESPAR

FRESCHI



GELATO DA BERE
BACIO/CREMA/
PANNA E FRAGOLE
PARMALAT
250ML

1,29
536 €/LT



LCI CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI TIPI
90G X8

2,59
360 €/KG



PHILADELPHIA
CLASSICO
350G

2,99
854 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
SNACK
GRANTERRE
PARMAREGGIO
200G

2,15
10,75 €/KG



PINSA
CESARE
250G

1,99
7,96 €/KG



MIX MÜLLER
VARI TIPI
150G

0,69



MIX MÜLLER
SOFFIO
VARI TIPI
150G

0,79

COLAZIONE



FALUTI
MULINO
BIANCO
VARI TIPI
X8 280G

2,19
7,82 €/KG



BISCOTTI OTTIMINI
DIVELLA
VARI TIPI
350G/400G

1,19



GHIACCIOLO
ESTATHÈ
LIMONE/
PESCA
X5 350G

2,69
835 €/KG



CONFETTURA
SENZA ZUCCHERO
RIGONI
VARI GUSTI
240G

2,59
10,79 €/KG



NOCCIOLATA
BIO RIGONI
700G

5,99
856 €/KG



CAPS CAFFÈ
CLASSICO/
INTENSO ALLUMINIO
SEGAFREDO
X50

9,49

SURGELATI



CREMA PREGIATA
CIOCCOLATO
E RHUM/RICOTTA
E PERA CALLIPO
310G

4,00
12,90 €/KG

PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G**0,99**
1,46 €/KGOLIO DI OLIVA
FRANTOLIVA
CARAPELLI
1L**5,29**TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70GX4**3,29**
15,67 €/KGFILETTI DI TONNO
RIO MARE
VARI TIPI
180G**3,99**
22,17 €/KGOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L**1,59**PANE A FETTE
DESPAR
BIANCO/
INTEGRALE
400G**0,89**
2,23 €/KGPASTA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI/
INTEGRALI
500G**1,29**
2,58 €/KGCONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G X3**4,99**
5,54 €/KG

LA DISPENSA

BIBITA
PEPSI COLA
REGULAR/
SENZA CAFFEINA/
SENZA ZUCCHERI/
TWIST
1,5L**1,19**
0,79 €/LTACQUA MINERALE
NATURALE/
FRIZZANTE BrioBlu
ROCCHETTA
1,5L X6**2,70**
0,30 €/LTBIRRA
BECK'S
33CL X3**2,19**
2,21 €/LTENERGY DRINK
RED BULL
VARI GUSTI
25CL**1,29**
5,16 €/LTESTATHE
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
FERRERO
200ML X 3**1,49**
2,48 €/LT

BEVANDE

la nostra selezione di BEVANDE



THE BELTÉ
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
1.5L

0,79
0,53 €/LT



BEVANDA
ALLA FRUTTA
YOGA
VARI TIPI
1L

1,15



BIBITA FANTA
VARI TIPI/
SPRITE
CLASSICA/ZERO
1,5L

1,49
0,99 €/LT



VINO
TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,69
3,59 €/LT



VINI
CHIARLI
VARI TIPI
1.5L

3,99
2,66 €/LT



PERONI
NASTRO
AZZURRO
CAPRI
33CL

1,00
3,03 €/LT



BIRRA
BITBURGER
PILS FUSTO
5L

14,90
2,98 €/LT



LIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL

11,90
17,00 €/LT



GIN MALFY
LIMONE/
ARANCIA/ROSA
70CL

26,00
37,14 €/LT



Insalate D'ESTATE

INSALATA
DI RISO0,99
AL PEZZORISO
ALLA
CATALANA1,39
AL PEZZOINSALATONA
AL SALMONE/
CON MAZZANCOLLE
350G4,90
AL PEZZOCOUS COUS
CON
VERDURE0,89
AL PEZZOINSALATONA
AL POLLO/
AL TONNO/
CON MOZZARELLA
350G3,50
AL PEZZOBAGUETTE
MULTICEREALI
INTEGRALE
250G1,59
AL PEZZOPOKE'
VEGETARIANO
370G3,99
AL PEZZO

POKÈ VEGETARIANA

Il pokè nasce nell'arcipelago delle hawaii:
lo proponiamo nella versione vegetariana
coniugando gusto benessere

Prova la nostra ricetta gustosa con:

rucola, verdure al forno, funghi alla griglia,
fricò di verdure, zucca al forno, erbette
all'olio, bocconcini di mozzarella, mix di semi.



PATÈ
SPECIAL DOG
VARI GUSTI
400G

0,79



BOCCONI
MIGLIORCANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
1,25KG

1,59



DENTALIFE
PURINA
VARI TIPI
115G/142G

1,49



BISCOTTI
BISCRÖCK
PEDIGREE
500G

2,49



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MINI MANZO/
JUNIOR POLLO
1,5KG

3,99



CROCCHETTE
CANE ACTIVE
FRISKIES
4KG

8,90



TAPPETINI
IGIENICI
SCOTTY
10PZ
60X60CM

2,19



DISPENSER
RACCOGLI FECI
SCOTTY

0,99



RICARICA
SACCHETTI
RACCOGLI FECI
SCOTTY
X3

0,99



PET FOOD & care



SNACK
POLLO CON
FORMAGGIO/
CON POMODORO
MOLLY
60G

0,99



LETTERA
AGGLOMERANTE
DESPAR
5KG

1,99



CROCCETTE
GATTO
ULTIMA
VARI TIPI
440G

2,19



CIBO PER GATTI
CATISFACTION
VARI TIPI
60G

1,29



CIBO PER GATTI
WHISKAS
VARI TIPI
85G X4

2,39



PATÉ
MIGLIOR GATTO
MORANDO
VARI TIPI
100G

0,39



MOUSSE/DADINI/
PATÉ GATTO
PURINA
VARI TIPI
85G

0,69



CROCCETTE
FRISKIES
VARI TIPI
375G

1,59



CROCCANTINI
FRISKIES
VITALITY GATTO
VARI TIPI
400G

1,69



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



SPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY
BRUT
75CL

3,99
532 €/LT



CALAMARI
DECONGELATI
3/6G

10,90
ALKG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

SPIGOLA
ORIGINE ITALIA
PASSO DOPO PASSO
300/500G



11,90
ALKG



OSTRICA
CONCAVA
FINE
LA NUIT N.1
3KG

4,99
ALKG



INSALATA
DI POLPO E
SEDANO
MARE VIVO
250G

4,69
ALPEZZO

INTERSPAR  **iper** **SPAR** 

CASTELNUOVO CILENTO (SA) *  

Via Fiera Località Pantanelli • 0974 1873095



CILENTO
SHOPPING PARK

EBOLI (SA) *  

Le Bolle Via Serracapilli snc, Cupa Inferiore, 10 • 0828 1950099

VIBONATI (SA) *  

Via Nazionale, Località Oliveto snc • 0973 032090

Le Ginestre
CENTRO COMMERCIALE
Dove trovi ciò che vuoi

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

 **satispay**

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

 **Buono PASTO**

Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR  **iper** **SPAR** 

VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



ANANAS
SCIROPATE
VALFRUTTA
14 FETTE
836G

2,99
3,58 €/KG



OMOGENEIZZATI
NIPIOL
VARI TIPI
80G X2

1,69
10,56 €/KG



BARRETTA
KELLOGG'S
CORN FLAKES
CHOCO
24GX6

1,79
12,43 €/KG



SAVOIARDI
VICENZOVO
300G

1,59
5,30 €/KG

GRANITA
ICE CUP
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI
250ML

1,89
7,56 €/LT



ICE POPS
BARBIE/
HOT WHEELS
DOLCI PREZIOSI
400ML

1,89
4,73 €/LT



SNACK
FRIENDS
BRETZEL
CAMEO
100G

0,79
7,90 €/KG



CRACKERS
RISO SU RISO
GALBUSERA
L'INTEGRALE/
SEGALE INTEGRALE
380G

2,49
6,55 €/KG



POLPA MUTTI
DI POMODORO
400GX3/
DATTERINI
300GX3

2,59



SAUCY NOODLES
SESAME
CHICKEN/
TERIYAKI MAGGI
75G

1,19
15,87 €/KG

Calvé PARTI CON GUSTO!
ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*
1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPILLINO O
BORSA DA NAUSE

CON 800
PUNTI:
BORSA FRIGO
O CIABATTE

CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ

INOLTRE ACQUISTANDO 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**
VINCI OGNI SETTIMANA UN WEEK-END
CON CITA IN BARCA IN ITALIA

INQUADRA E
PARTECIPA!



MAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,69
6,76 €/LT

SALSA
TONNATA/
COCKTAIL
CALVÉ
225ML

2,59

*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI" valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25. Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito. Termine ultimo richiesta premi 01/10/25. Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo.
**Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" dal 04/05 al 02/09/25 (Periodo 1). Esito: recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi Periodo 1: 11.000€. Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it



YOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125GX2

1,19
4,76 €/KG



DESSERT/
MOUSSE
MULLER
PROTEICO
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 €/KG



SOTTILETTE
CLASSICHE
285G

2,39
8,39 €/KG



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 €/KG



BEVANDA
ORASI
VARI TIPI
1L

1,79

FRESCHI



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,89



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29



TOVAGLIOLI
2 VELI TIFFANY
33X33 Turch.
PACCO DOPPIO

1,39



BAGNODOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
500ML

1,59



CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO/
PAPER SCOTTEX
4 MAXI ROTOLI

2,49



SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA
RICARICA
ANTIBATTERICO/
CLASSICO
500ML

1,39

CURA CASA E PERSONA



PER TE E LA TUA CASA



SCOPA
DUAL
TONKITA

3,90



SPAZZOLONE
MAGNUM
TONKITA

3,90



LAVAPAVIMENTI
SPONTEX
TRIO SET

9,90



SCOPA
VILEDA 3
ACTION

5,29



PANNO
PAVIMENTI
VILEDA X 3
PZ

3,39



SPUGNA
VILEDA
ONDATTIVA
MILLEUSI

1,69



FRIGO BOX
RETTANGOLARE
SET 1 X 3

3,49



BOX
DODO+COPERCIO
40L 57.3X39X25.7H

7,90



BOX DODO
COPERCIO
PIEGHEVOLE
TONTARELLI 60L

8,90



PER TE E LA TUA CASA

VENTILATORE
PIANTANA
PALA 40CM
AGV**19,90**VENTILATORE
DA PAVIMENTO
PALA 40
GRECALE DPM**39,90**FRIGO
DOPPIA
PORTA
240LT AKAI**219,00**LAVATRICE
6 KG 1200 CICLI
A FUNZIONE
VAPORE**219,00**MACCHINA
CAFFÈ GENIO
S WHITE PF
NESTLÉ**69,90**4 MINISTILO/
STILO ALKALINE
POWER
ENERGIZER**2,59**TEGAME VETRO
RETTANGOLARE
O CUISINE
33X20CM**2,99**CIABATTA
DONNA SAFFIE/
CIABATTA
UOMO FARON
PAGINI**10,90**per
l'estateINFRADITO
POPPY FIORE/
INFRADITO
UOMO PAUL
SHADE 41/46**6,90**



ROBIOLINA
OSELLA
90G

0,99
11,00 €/KG

Se è robiola, è Robiola Osella.



1,59
2120 €/KG

PASTICCERIA
MIKADO
CIOCCOLATO
FONDENTE/
LATTE/BIANCO
75G



RINFRESCATI CON
GUSTO!



Céréal
SENZA ZUCCHERI

SENZA RINUNCIARE
ALLA GOLOSITÀ

BISCOTTI
SENZA ZUCCHERO
CÉRÉAL
FIOR DI CACAO

2,99

MINI CAKE CÉRÉAL
CACAO/LIMONE
196G

2,99
15,26 €/KG

COOKIES
AL CACAO
SENZA ZUCCHERO
CÉRÉAL
185G

1,99
10,76 €/KG



BISCOTTI
SENZA ZUCCHERO
AL COCCO
CÉRÉAL

1,59



MADELINE
SENZA ZUCCHERO
E SENZA
LATTOSIO
CÉRÉAL
150G

2,99
19,93 €/KG

www.cereal.it

BIRRA
MESSINA

TI REGALA I DUE
NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

BIRRA
MESSINA VIVACE
33CLX3

2,49
252 €/LT

BIRRA MESSINA
CRISTALLI
DI SALE
33CLX3

2,99
302 €/LT



ACQUISTA ALMENO
7€
DI BIRRA MESSINA



REGISTRATI E CARICA
LO SCONTRINO SU
WWW.BIRRAMESSINA.IT
OPPURE INVIA CON
WHATSAPP AL 320 2041915



RICEVI SUBITO I
2 NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

WWW.BEVIESPONSABILE.IT

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

Operazione a premi "BIRRA MESSINA TI REGALA I DUE NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA", valida dal 02 giugno 2025 al 31 luglio 2025. Totale partecipanti: 450.000 (tra cui 10.000 riservate ai soci e abbonati). Per partecipare è necessario registrarsi su www.birramessina.it. Promozione non cumulabile con altre in corso. WWW.BIRRAMESSINA.IT



PARTECIPA ALLA SFIDA E
VINCI
FANTASTICI PREMI

500€
DAL 1° AL 5°
DAL 6° AL 55°

**VISITA IL NUOVO
SWIFFER HUB SU**
WWW.VINCICONILNUOVOSWIFFER.PGPERTE.IT

**ACQUISTA SWIFFER
E PARTECIPA ALLE SFIDE**

**ACCUMULA PUNTI
E SCALA LA CLASSIFICA**

Concorso "VINCI CON IL NUOVO SWIFFER - ENTRA NELLA COMMUNITY" valido dal 01/04 al 30/06/25. Verbalizzazione classifica entro il 30/09/25. Montepremi € 4.549,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.vinci.conilnuovoswiffer.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo.

KIT SWIFFER DUSTER +3 PIUMINI	2,99	PANNI SWIFFER DRY KEY X18	4,99	KIT SWIFFER DUSTER 9 PIUMINI/ PANNI DRY KEY X36/WET KEY CITRUS FRESH X24	7,99
--	-------------	--	-------------	---	-------------

100% DI RIMBORSO*
FINO AD UN MASSIMO DI 15€

Acquista 1 rasoio Venus o 1 prodotto per la cura della zona intima Satin Care

LAME VENUS SMOOTH X4
11,90

RASOIO VENUS COCONUT 2UP
11,90

RASOIO VENUS BREEZE/SMOOTH +2 LAME
7,90

LAME VENUS COCONUT X3
14,90

GIL VENUS LAME SPA BREEZE DEP DONNA X4
13,90

*Iniziativa "VENUS CASH-BACK" valida dal 01/03 al 30/09/25. Conserva il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previo registrazione/accesso a PGDPiù. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €15,00. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.venuscashback.pgperite.it

BILBOA®

Solari all'italiana

Acquista 2 solari Bilboa
se uno è
una protezione viso
o uno stick*

TE LO RIMBORSIAMO**

DOPOSOLE
OHI-VITAMINA/
SAPORE DI ALOE/
OLIO SPRAY
ABBRONZANTE
CAROTA - 200ML

7,49

SPRAY
SPF15/SPF20
COCCOBELLO
BILBOA - 250ML

10,90

SPRAY
SPF50+
BELLI FRESCHI
150ML

12,49

LATTE CREMA
SPF6 CAROTA/
OLIO VAPO SPF10
CAROTA
BILBOA 200ML

8,90

LATTE SPF30
COCCOBELLO
200ML/
BELLI FRESCHI
150 ML - BILBOA

11,49

LATTE SPF50+
OHI VITAMINA
200ML/
SAPORE DI ALOE
250ML BILBOA

12,90

STICK/TUBO
VISO SPF50+
OHI-VITAMINA
BILBOA
10/40 ML

9,90

LATTE SPF50+
SAPORE DI ALOE/
SPRAY SPF30
OHI VITAMINA
BILBOA
200/250ML

11,90

SPRAY
SPF50+
KIDS BILBOA
250ML

13,49

Cashback "BILBOA TI RIMBORSA LA CREMA VISO" valido dal 01/04/25 al 31/05/25 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario al proprio interno e riconoscibili dal volantino promozionale. Sono inclusi gli acquisti online. Conserva il documento d'acquisto (unico), il codice EAN e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni e privacy policy su bilboacremaviso.it. **Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 15,99€.

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
BIANCO
INTERO
DESPAR
125G X2**

0,75
€/pz



**PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G**

1,19
€/pz



**EMMENTAL
A FETTE
DESPAR
150G**

1,59
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**CANESTRELLI
DESPAR
250G**

1,69
€/pz



**MARMELLATA
DI ARANCE
DESPAR
340G**

1,45
€/pz



**PESCHE
SCIROPATE
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**TÈ CLASSICO
DESPAR
25 FILTRI**

1,19
€/pz



**CRACKERS
INTEGRALI
DESPAR
500G**

1,29
€/pz



**GRISSINI
TORINESI
DESPAR
250G**

1,09
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR**
110G X3

0,99
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR**
500G

0,75
€/pz



**FUNGI
TRIFOLATI
SOTTOLIO
DESPAR**
180G

1,39
€/pz



**CETRIOLI
GURKEN
IN AGRODOLCE
DESPAR**
550G

1,89
€/pz



**GLASSA
ALL'ACETO
BALSAMICO
DESPAR
PREMIUM**
250ML

1,89
€/pz



**SENAPE
DESPAR**
125G

0,89
€/pz



**VONGOLE
DEL PACIFICO
DESPAR**
500G

2,79
€/pz



**DEODORANTE
SPRAY
DESPAR XME
VARI TIPI**
150ML

1,59
€/pz



**RICARICA
SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
MARSIGLIA**
750ML

1,39
€/pz



**DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR**
750ML

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

CONCORSO

VINCI

OGNI SETTIMANA
1 SEDIA GAMING
+ 1 PALLONE
 personalizzati **goleador**



Estrazione finale
1 MONITOR GAMING SAMSUNG CURVO

Acquista 2 prodotti* qui esposti con un unico scontrino, conserva lo scontrino, chiama il numero 02.49962629 e scopri subito sei hai vinto.

CARAMELLE
 GOLEADOR
 MILK&BERRY
 COLA/FRUIT/
 PARTY/LIQUIRIZIA

2,09



Concorso a premi "Goleador 2025" valido dal 28.4.2025 al 29.6.2025. Estrazione finale entro il 25.07.2025. Valore montapremi € 4.213,91 iva inclusa.
 *Dettaglio prodotti partecipanti, orari di partecipazione e regolamento su www.perfettivanella.it sezione "Vinci con noi".

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025

Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,



ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



OMADA MADE IN ITALY **RISOLI** L'ESPRESSO IN CUCINA **PENSOFAL** Love Planet *Thinks for you every day!*

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

INTERSPAR iper SPAR

CASTELNUOVO CILENTO (SA) *  

Via Fiera Località Pantanelli • 0974 1873095



EBOLI (SA) *  

Le Bolle Via Serracapilli snc, Cupa Inferiore, 10 • 0828 1950099

VIBONATI (SA) *  

Via Nazionale, Località Oliveto snc • 0973 032090



Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
 mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti con
 satispay solo nei punti vendita
 diretti Malora SpA SB



Servizio attivo solo nei
 punti vendita a gestione diretta
 Malora SpA SB



Si accettano
 Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.